
 

 

 

УКРАЇНА 

ДЕПАРТАМЕНТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я НАСЕЛЕННЯ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ  «КОСТОПІЛЬСЬКИЙ  ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ 

КОЛЕДЖ» КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«РІВНЕНСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 
 

 

Від 02 вересня   2022 року   м.Костопіль   № 100а 

 

 

Про організацію роботи із запобігання 

та протидії корупції у ВП «Костопільський 

фаховий медичний коледж» 

 

 З метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про запобігання 

корупції», підтримання принципів доброчесності та прозорості в діяльності ВП 

«Костопільський фаховий медичний коледж», а також на виконання 

антикорупційної програми комунального закладу вищої освіти «Рівненська 

медична академія»  Рівненської обласної ради, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Затвердити план дій із запобігання та протидії корупції у ВП «Костопільський 

фаховий медичний коледж» на 2022/2023 навчальний рік, що додається. 

 

2.Старшому інспектору з кадрів Ярмушко Н.І.  при прийомі на роботу працівників  

здійснювати ознайомлення працівників із антикорупційною програмою 

комунального закладу вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської 

обласної ради, порядком врегулювання конфлікту інтересів тощо.  

 

3.Працівникам ВП «Костопільський фаховий медичний коледж»  невідкладно 

повідомляти про реальний або потенційний конфлікт інтересів  директору ВП 

«Костопільський фаховий медичний коледж» та уповноважену особу з питань 

запобігання  та виявлення корупції у комунальному  закладі вищої освіти  

«Рівненська  медична академія» Рівненської обласної ради. 

 

4.Інформацію про виявлені порушення або корупційні ризики у ВП 

«Костопільський фаховий медичний коледж» передавати уповноваженій особі з  



2 

питань запобігання  та виявлення корупції у комунальному  закладі вищої освіти  

«Рівненська  медична академія» Рівненської обласної ради. 

 

5.Викладачу Сенеті С.Є. забезпечити оприлюднення даного наказу на офіційному 

сайті відокремленого підрозділу «Костопільський фаховий  медичний коледж» 

комунального закладу вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської 

обласної ради. 

 

  

6.Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 
 

Директор коледжу               Ігор НОСКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

       ЗАТВЕРДЖЕНО 

       наказ ВП «Костопільський фаховий  

       медичний коледж» 

       02.09.2022 № 100а 

 

 

План дій із запобігання та протидії корупції у  

ВП «Костопільський фаховий медичний коледж» на 2022/2023 навчальний рік 

 

 

№ 

з/п 

Зміст заходу Відповідальний 

за виконання 

Термін 

виконання 

1. Брати активну участь у реалізації 

антикорупційної політики (дотримання 

вимог Закону України «Про запобігання 

корупції») та забезпечити безумовне 

виконання заходів із запобігання та 

протидії корупції у Коледжі  

Носко І.П., 

Гуревич О.Г., 

викладачі 

постійно 

2. При прийомі на роботу до ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» інформувати працівників про 

необхідність неухильного дотримання 

антикорупційного законодавства 

України та недопустимості вчинення 

корупційних діянь (обов’язкове 

ознайомлення з антикорупційною 

програмою комунального закладу вищої 

освіти «Рівненська медична академія» 

Рівненської обласної ради, порядком 

врегулювання конфлікту інтересів тощо)   

Ярмушко Н.І. постійно 

3. Забезпечити доступність 

антикорупційних документів для 

працівників та здобувачів освіти ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» (інформаційна сторінка на 

офіційному сайті ВП «Костопільський 

фаховий  медичний коледж») 

Сенета С.Є. 

Гуревич О.Г. 

постійно 

4. Проведення інформаційно-

роз’яснювальної роботи з працівниками 

Коледжу  про правила повідомлення про 

реальний чи потенційний конфлікт 

інтересів 

Гуревич О.Г. щороку, 

вересень 

5. Забезпечити невідкладний розгляд 

звернень викладачів, працівників 

Коледжу, здобувачів освіти та їхніх 

батьків щодо фактів корупції, 

неправомірної вигоди тощо 

Носко І.П. 

 

у день 

надходження 

інформації 



6. Проведення інформаційно-

роз’яснювальної роботи з працівниками 

ВП «Костопільський фаховий медичний 

коледж»  з питань виконання вимог 

Закону України «Про запобігання 

корупції» 

Гуревич О.Г. щосеместрово 

7. Проведення інформаційних заходів для 

здобувачів освіти з питань дотримання  

доброчесності та недопущення корупції 

в освітньому процесі ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» 

Гуревич О.Г., 

керівники груп 

протягом 

навчального 

року 

8. Вжиття необхідних заходів  щодо 

запобігання проявам посадових 

зловживань  і неправомірної вигоди під 

час проведення екзаменаційних сесій 

Носко І.П., 

Гуревич О.Г., 

викладачі 

Коледжу 

упродовж  

строку 

проведення 

сесій 

9. Оперативне інформування КЗВО 

«Рівненська медична академія» про 

можливі порушення чи корупційні 

прояви виявлені у ВП «Костопільський  

фаховий медичний коледж» 

Носко І.П. 

Гуревич О.Г. 

невідкладно, 

протягом 1 

робочого дня  

10. Вжиття первинних заходів щодо 

локальних порушень академічної 

доброчесності (фіксація, передача 

інформації КЗВО «Рівненська медична 

академія» Рівненської обласної ради) 

Носко І.П. 

Гуревич О.Г. 

невідкладно, 

протягом 1 

робочого дня 

11. Вживати заходів з посилення 

фінансового контролю за використанням 

бюджетних коштів  

Коротчук А.Ю. постійно 

12. Надання інформації КЗВО «Рівненська 

медична академія» під час перевірок або 

моніторингу з питань дотримання вимог 

антикорупційного законодавства у ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» 

Гуревич О.Г. за запитом 

 

 

Завідувач відділення           Оксана ГУРЕВИЧ 

 

     
 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ  «КОСТОПІЛЬСЬКИЙ  ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ 

КОЛЕДЖ» КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«РІВНЕНСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

Від 11вересня  2024 року  м.Костопіль       № 228а 

 

Про організацію роботи із запобігання 

та протидії корупції у ВП «Костопільський 

фаховий медичний коледж» 

 

 З метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про запобігання 

корупції», підтримання принципів доброчесності та прозорості в діяльності ВП 

«Костопільський фаховий медичний коледж», а також на виконання 

антикорупційної програми комунального закладу вищої освіти «Рівненська 

медична академія»  Рівненської обласної ради, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Затвердити план дій із запобігання та протидії корупції у ВП «Костопільський 

фаховий медичний коледж» на 2024/2025 навчальний рік, що додається. 

 

2.Старшому інспектору з кадрів Ярмушко Н.І.  при прийомі на роботу працівників  

здійснювати ознайомлення працівників із антикорупційною програмою 

комунального закладу вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської 

обласної ради, положенням про уповноважену особу з питань запобігання  та 

виявлення корупції у комунальному  закладі вищої освіти  «Рівненська  медична 

академія» Рівненської обласної ради,  порядком врегулювання конфлікту 

інтересів тощо.  

 

3.Працівникам ВП «Костопільський фаховий медичний коледж»  невідкладно 

повідомляти про реальний або потенційний конфлікт інтересів  директору ВП 

«Костопільський фаховий медичний коледж» та уповноважену особу з питань 

запобігання  та виявлення корупції у комунальному  закладі вищої освіти  

«Рівненська  медична академія» Рівненської обласної ради. 

 

4.Інформацію про виявлені порушення або корупційні ризики у ВП 

«Костопільський фаховий медичний коледж» передавати уповноваженій особі з 

питань запобігання  та виявлення корупції у комунальному  закладі вищої освіти  

«Рівненська  медична академія» Рівненської обласної ради. 



2 

5. Викладачу Сенеті С.Є. забезпечити оприлюднення даного наказу на 

офіційному сайті відокремленого підрозділу «Костопільський фаховий  медичний 

коледж» комунального закладу вищої освіти «Рівненська медична академія» 

Рівненської обласної ради. 

 

  

6.Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 
 

Директор коледжу               Ігор НОСКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        

       ЗАТВЕРДЖЕНО 

       наказ ВП «Костопільський фаховий  

       медичний коледж» 

       11.09.2024 № 228а 

 

 

План дій із запобігання та протидії корупції у  

ВП «Костопільський фаховий медичний коледж» на 2024/2025 навчальний рік 

 

 

№ 

з/п 

Зміст заходу Відповідальний 

за виконання 

Термін 

виконання 

1. Брати активну участь у реалізації 

антикорупційної політики (дотримання 

вимог Закону України «Про запобігання 

корупції») та забезпечити безумовне 

виконання заходів із запобігання та 

протидії корупції у Коледжі  

Носко І.П., 

Гуревич О.Г., 

викладачі 

постійно 

2. При прийомі на роботу до ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» інформувати працівників про 

необхідність неухильного дотримання 

антикорупційного законодавства 

України та недопустимості вчинення 

корупційних діянь (обов’язкове 

ознайомлення з антикорупційною 

програмою комунального закладу вищої 

освіти «Рівненська медична академія» 

Рівненської обласної ради, положенням 

про уповноважену особу з питань 

запобігання  та виявлення корупції у 

комунальному  закладі вищої освіти  

«Рівненська  медична академія» 

Рівненської обласної ради,  порядком 

врегулювання конфлікту інтересів тощо)   

Ярмушко Н.І. постійно 

3. Забезпечити доступність 

антикорупційних документів для 

працівників та здобувачів освіти ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» (інформаційна сторінка на 

офіційному сайті ВП «Костопільський 

фаховий  медичний коледж») 

Сенета С.Є. 

Гуревич О.Г. 

постійно 

4. Проведення інформаційно-

роз’яснювальної роботи з працівниками 

Коледжу  про правила повідомлення про 

реальний чи потенційний конфлікт 

інтересів 

Гуревич О.Г. щороку, 

вересень 



5. Забезпечити невідкладний розгляд 

звернень викладачів, працівників 

Коледжу, здобувачів освіти та їхніх 

батьків щодо фактів корупції, 

неправомірної вигоди тощо 

Носко І.П. 

 

у день 

надходження 

інформації 

6. Проведення інформаційно-

роз’яснювальної роботи з працівниками 

ВП «Костопільський фаховий медичний 

коледж»  з питань виконання вимог 

Закону України «Про запобігання 

корупції» 

Гуревич О.Г. щосеместрово 

7. Проведення інформаційних заходів для 

здобувачів освіти з питань дотримання  

доброчесності та недопущення корупції 

в освітньому процесі ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» 

Гуревич О.Г., 

керівники груп 

протягом 

навчального 

року 

8. Забезпечити проведення опитування  

серед працівників та здобувачів освіти з 

питань стану забезпечення запобігання і 

протидії корупції у Коледжі 

Гуревич О.Г. щороку (на 

початку 

навчального 

року та в 

кінці 

навчального 

року) 

9. Вжиття необхідних заходів  щодо 

запобігання проявам посадових 

зловживань  і неправомірної вигоди під 

час проведення екзаменаційних сесій 

Носко І.П., 

Гуревич О.Г., 

викладачі 

Коледжу 

упродовж  

строку 

проведення 

сесій 

10.  Збір та передача інформації про 

корупційні ризики в діяльності ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» (навчальний процес, закупівлі, 

оцінювання тощо) КЗВО «Рівненська 

медична академія» 

Гуревич О.Г. постійно 

11. Оперативне інформування КЗВО 

«Рівненська медична академія» про 

можливі порушення чи корупційні 

прояви виявлені у ВП «Костопільський  

фаховий медичний коледж» 

Носко І.П. 

Гуревич О.Г. 

невідкладно, 

протягом 1 

робочого дня  

12. Вжиття первинних заходів щодо 

локальних порушень академічної 

доброчесності (фіксація, передача 

інформації КЗВО «Рівненська медична 

академія» Рівненської обласної ради) 

Носко І.П. 

Гуревич О.Г. 

невідкладно, 

протягом 1 

робочого дня 

13. Вживати заходів з посилення 

фінансового контролю за використанням 

бюджетних коштів  

постійно Коротчук 

А.Ю. 

 

15. Надання інформації КЗВО «Рівненська Гуревич О.Г. за запитом 



медична академія» під час перевірок або 

моніторингу з питань дотримання вимог 

антикорупційного законодавства у ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» 

 

 

Завідувач відділення           Оксана ГУРЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ  «КОСТОПІЛЬСЬКИЙ  ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ 

КОЛЕДЖ» КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«РІВНЕНСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

Від 03 вересня  2025 року     м.Костопіль             № 165а 

 

Про організацію роботи із запобігання 

та протидії корупції у ВП «Костопільський 

фаховий медичний коледж» 

 

 З метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про запобігання 

корупції», підтримання принципів доброчесності та прозорості в діяльності ВП 

«Костопільський фаховий медичний коледж», а також на виконання 

антикорупційної програми комунального закладу вищої освіти «Рівненська 

медична академія»  Рівненської обласної ради, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Затвердити план дій із запобігання та протидії корупції у ВП «Костопільський 

фаховий медичний коледж» на 2025/2026 навчальний рік, що додається. 

 

2.Старшому інспектору з кадрів Ярмушко Н.І.  при прийомі на роботу працівників  

здійснювати ознайомлення працівників із антикорупційною програмою 

комунального закладу вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської 

обласної ради, положенням про уповноважену особу з питань запобігання  та 

виявлення корупції у комунальному  закладі вищої освіти  «Рівненська  медична 

академія» Рівненської обласної ради,  порядком врегулювання конфлікту 

інтересів тощо.  

 

3.Працівникам ВП «Костопільський фаховий медичний коледж»  невідкладно 

повідомляти про реальний або потенційний конфлікт інтересів  директору ВП 

«Костопільський фаховий медичний коледж» та уповноважену особу з питань 

запобігання  та виявлення корупції у комунальному  закладі вищої освіти  

«Рівненська  медична академія» Рівненської обласної ради. 

 

4.Інформацію про виявлені порушення або корупційні ризики у ВП 

«Костопільський фаховий медичний коледж» передавати уповноваженій особі з 

питань запобігання  та виявлення корупції у комунальному  закладі вищої освіти  

«Рівненська  медична академія» Рівненської обласної ради. 



2 

5.Викладачу Сенеті С.Є. забезпечити оприлюднення даного наказу на офіційному 

сайті відокремленого підрозділу «Костопільський фаховий  медичний коледж» 

комунального закладу вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської 

обласної ради. 

 

  

6.Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 
 

Директор коледжу               Ігор НОСКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        

       ЗАТВЕРДЖЕНО 

       наказ ВП «Костопільський фаховий  

       медичний коледж» 

       03.09.2025 № 165а 

 

 

План дій із запобігання та протидії корупції у  

ВП «Костопільський фаховий медичний коледж» на 2025/2026 навчальний рік 

 

 

№ 

з/п 

Зміст заходу Відповідальний 

за виконання 

Термін 

виконання 

1. Брати активну участь у реалізації 

антикорупційної політики (дотримання 

вимог Закону України «Про запобігання 

корупції») та забезпечити безумовне 

виконання заходів із запобігання та 

протидії корупції у Коледжі  

Носко І.П., 

Гуревич О.Г., 

викладачі 

постійно 

2. При прийомі на роботу до ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» інформувати працівників про 

необхідність неухильного дотримання 

антикорупційного законодавства 

України та недопустимості вчинення 

корупційних діянь (обов’язкове 

ознайомлення з антикорупційною 

програмою комунального закладу вищої 

освіти «Рівненська медична академія» 

Рівненської обласної ради, положенням 

про уповноважену особу з питань 

запобігання  та виявлення корупції у 

комунальному  закладі вищої освіти  

«Рівненська  медична академія» 

Рівненської обласної ради,  порядком 

врегулювання конфлікту інтересів тощо)   

Ярмушко Н.І. постійно 

3. Забезпечити доступність 

антикорупційних документів для 

працівників та здобувачів освіти ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» (інформаційна сторінка на 

офіційному сайті ВП «Костопільський 

фаховий  медичний коледж») 

Сенета С.Є. 

Гуревич О.Г. 

постійно 

4. Проведення інформаційно-

роз’яснювальної роботи з працівниками 

Коледжу  про правила повідомлення про 

реальний чи потенційний конфлікт 

інтересів 

Гуревич О.Г. щороку, 

вересень 



5. Забезпечити невідкладний розгляд 

звернень викладачів, працівників 

Коледжу, здобувачів освіти та їхніх 

батьків щодо фактів корупції, 

неправомірної вигоди тощо 

Носко І.П. 

 

у день 

надходження 

інформації 

6. Проведення інформаційно-

роз’яснювальної роботи з працівниками 

ВП «Костопільський фаховий медичний 

коледж»  з питань виконання вимог 

Закону України «Про запобігання 

корупції» 

Гуревич О.Г. щосеместрово 

7. Проведення інформаційних заходів для 

здобувачів освіти з питань дотримання  

доброчесності та недопущення корупції 

в освітньому процесі ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» 

Гуревич О.Г., 

керівники груп 

протягом 

навчального 

року 

8. Забезпечити проведення опитування  

серед працівників та здобувачів освіти з 

питань стану забезпечення запобігання і 

протидії корупції у Коледжі 

Гуревич О.Г. щороку (на 

початку 

навчального 

року та в 

кінці 

навчального 

року) 

9. Вжиття необхідних заходів  щодо 

запобігання проявам посадових 

зловживань  і неправомірної вигоди під 

час проведення екзаменаційних сесій 

Носко І.П., 

Гуревич О.Г., 

викладачі 

Коледжу 

упродовж  

строку 

проведення 

сесій 

10.  Збір та передача інформації про 

корупційні ризики в діяльності ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» (навчальний процес, закупівлі, 

оцінювання тощо) КЗВО «Рівненська 

медична академія» 

Гуревич О.Г. постійно 

11. Оперативне інформування КЗВО 

«Рівненська медична академія» про 

можливі порушення чи корупційні 

прояви виявлені у ВП «Костопільський  

фаховий медичний коледж» 

Носко І.П. 

Гуревич О.Г. 

невідкладно, 

протягом 1 

робочого дня  

12. Вжиття первинних заходів щодо 

локальних порушень академічної 

доброчесності (фіксація, передача 

інформації КЗВО «Рівненська медична 

академія» Рівненської обласної ради) 

Носко І.П. 

Гуревич О.Г. 

невідкладно, 

протягом 1 

робочого дня 

13. Вживати заходів з посилення 

фінансового контролю за використанням 

бюджетних коштів  

постійно Коротчук 

А.Ю. 

 

15. Надання інформації КЗВО «Рівненська Гуревич О.Г. за запитом 



медична академія» під час перевірок або 

моніторингу з питань дотримання вимог 

антикорупційного законодавства у ВП 

«Костопільський фаховий медичний 

коледж» 

 

 

Завідувач відділення           Оксана ГУРЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


